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Senor:
JUEZ 17 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN. 
E.S.D.

0J113.J 4100

REFERENCIA: LIQUIDACION DELCRfDITO.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CONSTRUCTORA INVERNORTE S.A.S Y OTROS.

RADICADO; 2018-147

ANA CRISTINA LONDONO CORREA, identificada como aparece al pie de mi firma, 
obrando como apoderada del ente demandante en este proceso, por medio del 
presente escrito, aporto la liquidaclon del credito.

Por otro lado, nombro como mi dependiente judicial a KELLY MARCELA SOTO 
MONTES C.C. 1.017.248.786, egresada no titulada, la cual tendra facultad para 
sacar copias informales, reclamar oficios, titulos judiciaies, despachos comisorlos, 
desgloses y retirar la demanda y sus anexos.

Anexo certificado.

Atentamente

ANA CRISTINA LONDONO CORREA 
C.C. 43.024.967.
T.P. 48.281 CSde la J.
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Bancolombia

Ueflellin. marzo 3 de 2020

Producto Cridito 
Pagan iooni»7

Ciudad

Titular 
Csdulao NIL 
Credito 
Mora daada

CONSTRUCTORA INVERNORTE S.A.S.
900.296,339
100091337
enaro 28 da 2018

Taaa maxima Actual 25.01%

Uguidacion da la Obllgacldn a ana 28 da 2013

Valor an pasoa
5,000,000,000.00Capital

Int. Corriantas a facha da damanda 
Intaresas por Mora 
Saguroa 
Total damanda

0.00
0.00
0.00

5,000,000,000.00

Saldoda laobllgaclOrt a mar3da2fl20
Valor an paaos

Capital

Intaraa Corrienta 
Interesaa por Mora 
Saguroa an Damanda 
Total Damanda

5,000,000,000.00

0.00

2.425,635,762.22
0.00

7,425,635,762.22

SSEAC



Bancolombia
COMSTRUCTOAA MVERHOftTe $ A$.

enp«$M 
4eMwM de< 

DAflO

T M.

yfoT. M,
Mora

Vakv BbOAOt

ramurMratoAo
pesos

F«*cha0e
pa^ee

pro)«eoOn

Marts Vakv abone 
a capilal 

pesos

Valor abone 
a •marts da 
mora pesos

Valor aborio 
aS09Mi0 

pesos

Tow
abonedo

pesos

SaidoeafMtal 
pesos oaspues 

dal page

SaMorMresde 
mors an pesos 

Oespues del pa^o

SMIoWen 
pesos Oesputs 

del pego

Dias Marts de mm 
PesosC«ncaolo Capaal Pesos

Pesos

Saldo Inftial erte/2t/20S6 igOOMjOOA OM 000 5.000.000.000.00 ooc 000 5.000.000.000.W9i i ae@i.. I'.aars ffW».ewiplei SSWffJOMOM u3i
«rto-3i-20l0 ?y.03% 3 5.QOO.QOO.OOO.OO 0.00 9M1^MCiena de Mas oxn 0.00 O.OO 0.00 0.00 S.ooo 000 000 00 000 9.041,330 46 5.009.041,338 4i

Cienede Mes iab-?»-20tg 27.3» 28 S.QOftODOJOOJB OM 1<BA74.748J! 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 SJ300.000.00Q Ot OOO 103.574,74883 5.103,574,748,8:
Cgrrede Mot mii»Ol»20ie 27411% 3» 54100.000.000JO <LOO 206.iS5.6645 OJO o.oc ooa OJQ 0.00 5.00Q,000,000,tlf OOO 206.155,664 63 5.206,155,664,63
Cienede Mas ■Pr»30.20ie 26.76% 30 5.000,000.000,00 IToo 304,637.168.7! OJM 0,0( OOP OJQ 0.00 5.ooo,ooo,ooo,oc OOO 304.637.168 75 S.304.637.168 75
Cierte de Mas trifly.3l-2015 26,74% 31 5.000,000,000,00 OOC 406.277Jt4.e< 0.00 O.OC O.OQ 0.00 0.00 s.ooo ooo.ooo.oc 0.00 406.277.514.86 5.406.277.514 86
C^ne Oe Mot i>in-3&-201< 26.55% 30 5.000.000.00000 OOP 503.998.a8.27 0,00 0« 0.00 0.00 0.00 S.DOO.OOO.OOO.Ot 0,00 503.996.288.27 5.S03.998.288.27
Cierre Ce MoS iij|-31»20lg 26,27% 31 5,000.000.000.00 0,00 604,034.871.1! 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 5.000.000.000 00 0.00 604,034.671.IS 5,604.034.671.15
giette flc McS aqo-3l»201< 26.16%

26J1%
31 5,000.000 000 00 0. 0.00 O.K 0.00 0.00 OOO 5.000,000.000.00 O OO 703,701.101 99 5,703.701.101.99

□•tasaiEiQClone Oe Mes »ep»3»201i 30 5.000.000.000 PC 0. 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 5.000.000.000.00 0.00 799.635.050.16 5,799,635.050.16
Cofre da Mas oct»31»20lt 25J1% 31 5.000.QOQ.OOO.OC TO

TO
0.00 O.OC 0,00 o.oc 0.00 S.OQO.OOO.OOO.OC 0.00 698.061.070.02 5.898,061,070.02898.081.070.C6

Ciena da Mes nnv»30»20ie 25.84% 30 S.OOO.QOO.OOQ.K 992.780.117.61 0.00 OM 0,00 0.00 ftOO SJO&.OOO.OOO.OC 0.00 992.780117.64 5,992.780.117 84
Clerfada Mas dc»3l.20ie 25.54% 31 S.OOO.OOO.OOO.CC 9.00 1.080.292.548.27 0.00 O.IK 0.00 0.00 0.00 5joo.ooo.ooo.oc 0.00 1.090.292,540.27 6.090.292.540.2?

1.166.840,120.22Cierre de Mes eneJi^S 25.26% 31 5.000,000.000.00 OJO 1.186J40.120.22 OJO O.M 0.00 000 OJO SJOO.OOOJOO.Ofl OOO 6.188,840,120 22
Crenede Mas feP-28-2019 25.88% 28 5.000,000.000.00 8.M 1.275.914.748.85 O.OC o.oc OOO 0.00 aoo sjoojoojooofl 000 1.275.914,748 65 8,275.914.748 65
Ciene de Mes ma<»31»20W 25.50% 31 5.000.000.000.0C TO 1.373.320.19iri6 OJC o.oc OOO 0.00 aoo sjoojoo.ooooc o.oc 1.373.320.198.1€ 8.373.320,196 16
Corre deMes ata 3»2019 25.44% 30 5.000 QOO.OOQ.OO OOC 1.467.347J24.2S OJO 0.00 0.00 000 aoo 5.000.000.000,00 0.00 1.467 347 024.29 6.467.347,024 29
CieiTe deMes iwev3l.20l9 25.47% 3t 5.000JOO.OOO.OO OJC 1.564618.672.38 OJO 0.00 o.oc O.Ofl aoo 8.fino ono ooo.oc ooc 1,584.618.872 35 6.584.618,672.35
Ciene deMes noQIVTOlO 2&J2% 30 S.OOOJOO JOO oo OJC 1.6SOJS7.765JS OJO OJC OOC OJO aoo sjoojoojottjc OJO 1.656.587.785.89 6.658.56 7 785 89 

6.755,596.369 07Ciene deMes mS31«2019 2&40% 31 s.ooaooo.ooo.oo 0.00 1.755.598.369JT OJC OJC O.OC OJQ OJO 1.755.598.369.07
Crerrade Mes aoo3i»20i9 25.44% 31 5.000.000.000JO 000 1J52.789.894.4S OJD O.OQ OJC O.OQ 0.00 s.ooo.ooo.ooaoo O.OQ 1J52.769.694.45 6.852.789.694 45
Ciene de Mes seo-30.2019 25.44% 30 5.000.000 000 00 OOQ 1.946.816.522.59 OJO OOO 0.00 O.OQ 0.00 S,OOO.OOO.OOOJO 0.00 1946 816 522.59 6 946 816 522 59
Ciene de Mes ocl.31’?019 2519% 31 5,000.000,000 00 0,00 ?,CM3,122.162.96 000 aoo 000 OOQ 0.00 5.000 000 000 00 OOO 2 043 122 162 96 7 043 122 16296
C^nede Mes f>ov.30-2019 25.11% 30 5.000.000.000.00 0,00 2.136,032.083.86 0,00 0,00 0.00 O.OQ OOP 5.000,000.00000 0.00 2136.032 083.88 7.136.032.083.86
Cdnede Mes dtf-3»»20>9 24.97% 31 5,000.000.000.00 OOP 2,231,583.147JB 0,00 0.00 OOO OOP 0.00 5.000.000.000.00 OOQ 2,231.583.147 88 7.231^83.147.88
Cene do Mot afw>. 31-2020 24.80% 31 5,000,000.000 00 0,00 2 326 566.406.27 OJQ 0.00 OOP OOQ OOP 5,000.000.000.00 000 2.326,566.408.27 7.326.S66 408 27
Oeirc do >4es frt* 29-2020 25.14% 29 S.OOO.OOO.OOO.OO 000 2 416,452.329.98 O.OC 0.00 eSS 0,00 0.00 5.000.000.000 00 0.00 2 418452 1in<» 7,418,452.329 98

saldoa para Oamanda . mBr-9>2020 SS<^SS5iC sjqojoojqiuio TSJC • atic^Jv^JOvJvOJO
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Bancolombia

MMsIlln. msrzo 3 de 2Q20

Products Cridito 
Pagari ntemn

Ciudad

Titular 
Cidula 0 Nit. 
Credito 
Mora desda

CONSTRUCTORAINVERNORTC SJ^-S.
900,296,839
100092222
en0ro29Oe 2018

Taaa mdxima Actual 25.01%

LIquIdaclon de te oailaacldn a ana 29 da 2018

Valor an pesos
2,773,508,912,00Capital

tnt, CorNenles a fecha de demanda 
Interesee por Mora 
Seguros 
Total demanda

0,00
0.00
0.00

2,773,508,912.00

Saldo de la ebllgaclOn a mar 3 de 2020
Valor an pesos

Capital

Interes Corrlente 
Interesee por Mora 
Seguros en Demanda 
Total Demanda

2,773,508,912.00

0.00

1,343,683,618.80

0.00

4,117,192,530.80

SSEAC



Bancolombia
CONSTRUCTORA MVERNORTE S AS.

Sa  ̂inletds
reiruneraiono 

eo pesos 
(Jespudsdal 

paoo

veioraMnoa
intends

recnurteraiooo
pesos

T. («(.
Remunerdtono

Saion rrferOs de 
mote eo pesos 

OospuOsdci pago

SsUo (dial on 
pesos (Sespu^ 

del pago

Tout
abofiado

pesos

SaK}oodp>i3i 
pesos despues 

dal pago

Valof abeoo 
ecapiiai 

pesos

Valcr aOooo 
a imaresde 

pesos

Valor aPOf^o 
a segurp 

poses

Meres
retmideraiorta

Pesos

Fecfta da 
pago 0

p>O}ecc<0t%

liMeres de rnors 
Pesos

Dias Capital PesosCooceolo y/oT ITH I'd

2.773,506,912.002,773.506.912.00 0,00 0.000.002.773,506.9 ITOOI 0.004./29/2Q18C^Hn IniCMl

3.636,145.64 2777,147,057.640.00 2.773.506.912JO 0.000.00 0.00 000O.OC 3,636,145.64 0,002.773,506,912.00Ctorro Oc Mes erie’31-2016 27.03% 2
Too S5.632.23S.63 OOP OOC 000 0.00 0.00 2.773.506.912.00 0,00 55.632.235.63 2,629,141,147.632.773.506.912 OCC«efTe qe Mas fefr-26.2018 27,39% 28

2773.508.912.00 O.OQ 112.534.052.56 2.866.042,964.56000 1l2.534.052.Sa 0,00 0,00 000 O.OQ 0.00C'ene de Mas fnat.3t.2OI6 27.01% 31 2.773306.912.0(
000 2.773J0e.9t2.0q 0.00 167.161.916.33 2.940.670.630.330,00 167,161.916.33 0.00 O.OC 000 0,00abf-30-20l8 26.76% 30 2.773,508.912.00Cierre de Mes
0.00 2.773.506.9TZOO 0.00 223,541.999.49 2,997,060.911.490.000.00 223,541,999,49 0,00 O.OC 00026.74% 31 2,773JO6.912.0OCrerre de Mes fnay»3t»2018

oxn 277.747.666.67 0.00 O.OC 0,00 0.00 0,90 2.773.S06.912JO O.OQ 277,747.666.67 3,051,256.796.6726.55% 2.773.506.912 00Oerre de Mes 1un.30.2OI8 30
333.238.246.56 OJO 0.00 0,00 0.00 0,00 2.773.808J12.00 0,00 333.236.246.se 3,106.747,156.562.773.506.912.0C O.OQqe Mas iul.31.2018 26.27% 31
308,523,363.40 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 2.773.508.912JQ 0,00 38e.S23.393.4( 3.162.032.30S.4C2 773-506 9120C 0.00•2016

Crerre de HeA sep-30-2016 26.01% 30 2,773.506 912.0(
2.773.506.912.0(1
£773.506,912j5

0,00 441,738,125.45 0.00 Q.0C OOP 0,0c 0 00 4.1 0,01] 736,125^* 3.215.247.037.46
2.773.508,912.00 3.289,655.220.12O.OQ O.OC 496.346,308.13O.OCO.OQ 496,346,308.13 0.00 0.0c 0.00oct.31.2018 28.81% 31Cterre de Mes

0,00 2.773.508.912Jq Too 546.676.038.63 3,322.364.950.62QOO 548676 038,83 O.OQ O.OC O.OC 0.0028.64% 30Ciarro do Mes 00^30-2018
602 968 353.27 O.OQ 0.0c 0.00 0.00 O.OQ 2.773.S08.912XKI O.OC 602.966.353.27 3.376.475,265.2725.54% 2.773.S08.912J(Cierre de Mes qic.31-2018 31
658.521.467.96 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 2.773J08.912.0Q O.OC 6S6.S21.467.96 3.430.030,379.9631 2773,608.912JC O.OC,201s 25 26%

Cterre do Mes feb-29-2019 25,88% 26 2,773.508.912.
2.773,508,912J3(

705.931 O.OC 2,773,506.912.OC 705J31.323,. 3,479.440.235.
0.00 759,962 298.46 OJG 0,0( 0.00 O.OC 0 oc 2,773J06.912.K O.OC 759,962,29844 3,533,471.210.44fner.31-2019 26.50% 31Cierre de Mee

3.585.626,059.65O.OC 2.773.506.912.00 O.OC 812.119,147.62O.OC0.00 612,119.147.62 0.00 O.OC 0.00atK-30-2019 25.44% 30 2.773J08J12X)CCierre de Mes
2.773.508.912.0( O.OC 868.075,904.18 3.639.584,816.18O.OQ OOP O.OCOJO O.OC25.47% 2.n3.S08.9l2.0C O.OC 666.075.904 16Ciene de Mee mav-31.2019 31
2.773.506,912.0c OJC 918,189,644.91 3.691.698.556.91OOP0,00 916.169,644,91 O.OC OJO 000 O.OCCierre de »4es iuft.30.2019 25.42% 30 2.773 .S06.91Z0C

2.77350891ZCKI 3.745.521394.31O.OC 2,773^08.912.00 QJO 972,01Z882.35O.OCOOP 972.012.662.35 O.OC OJC 0.00iut.31-2019 26.40% 31Cietre de Kfes
3.799,433,795.77O.OC 2.773.508.912.00 000 1,025,924883.77O.OQO.OC 1,025.924.883.77 OJO O.OC 0.0025.44% 31 2.773,508.912.00ClerfeOe Mes ao»31-2019

0,00 1.078.081,732,93 O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC 2.773.S08.912.0( oje 1.078.061,732.9; 3.651.590,644.9*2 773 508 912.0Ch382019 25 44%
.31.2019 7 773 408 912.0c 502 643. O.OC 2.773,506.912,0c .602.643,3( 3.905,011

nov.30-2019 25.11% 30 2.773,508,912.00 .942.03 2,773,508,912.0c 183,039,942.0; 3.956,548,854,03Cerrede Mes
0,00 1.238,042.267,55 P.QO O.OC O.OC O.OC O.OC 2.773,508.912 00 0.0c 1,236,042,287 .Si 4.009,551,199.552.773,508.912.00Cienede Mes dic>31»2019 24.97% 31

O.OC 1,288.729,671.3? 4.062,238.563 392 773,506,912 00goo 1,288,729.671.39 O.OC OOP 000 O.OC O.ftCietTCdeMes er.e.31.202Ci 24.60% 31 2.773.508.912.00
4,112,098,464 3?912.00 O.OC 1,338,589.552.370 00 1 338 589 552.37 0.0c O.OC 000feO-29-2020 25.14% 29 2.773J06.912.00Cierre de 74es

TjW.iMiS-: ES28ii^2£3ilMITlKOXS VSaMtaoaraDemanda •VlT»3-gCgO Ife r-.r-25M% 1E3: 2.773J08.9im
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Bancolombia

Medellm. maizo3de 2020

Producto CrMllo
Ptgui 1M0<33M

Ciudad

CONSTRUCTORAINVERNORTE S-A.S.
900,296.839
100092369
ewo 31 de2018

Titular 
CedulaoNIL 
Crddito 
Mora dasile

2S.aiXTasa maxima Actual

LiQuIdacIbn da la Obllgatidin er>a31da201B

Valeranpeaas
1,314,666,666.00Capital

Int. Corrlantaa a facha da demanda 
Irttarasas por Mora 
Saguros 
Total damanda

0.00
0.00
0.00

1,314,666,666.00

Saldo da laobllgacibn a marOda 2020
Valor an paaoa

1,314,666,666.00Capital

Intaraa Corrianta 
intareaaa por Mora 
Saguros on Damanda 
Total Damanda

0.00

635.192.880.16
0.00

1,649,869,546.16

SSEAC

I
I-



Bancolombia
COtfSTRUCTORA MVgRNOftTE SJLS.

Satdo interns
temunetatorlo

P»QO

VaigratMnoa
mie($9

remuAerdlork)
pesos

T. W.
ReirvnerBinrtO

y/o T. Int.
Mo(^

Setdo Inters de 
mors eo pesos 

despuH del pddo

Valor abooo 
e se9uro 

pesos

Total
eOonaoo

pesos

Saldo eanial 
pesos despot 

de< page

Soldo lotai en 
pesos despues 

dal pa^

Mares
remuneraiono

Pesos

Valor abono 
a captlai 

pesos

Valor abor^o 
a (niorbs de 
mora pesos

Feoba de 
pa^o

pro]9CC4pn

Otas Imeras de mcra 
PesosCE^lai PesosCoocapto

Uq

1 Sia.666.6&6.00
aiSftMOOiHB.OC

0.00 0.00 1 lU 666 666.00
^^^;aBj68l£S
l.m3l2.3CK.02

1,314.666,666. DC n.Saldg ln>ct^ efie/3ir20l6 0 00
'S2 MKHBT^JlijfPifr'ii’OenwS 'ene^l^ld

0.00 2a.64S.63e.O?0.00 0,00 1.314,666.666.0C27.39% 28 1.314.666,666.00Cierre de Mes feD*26*20i8 0,0(3 .638.02 O.OQ O.OC
1.314.666.666 PC 0.00 51.617,680.18 000 O.OC O.OC 0.00 O.QO 1,314,666.666.00 0,00 51,617.560 16 1.366.284.246. lgCterre de Mes mot»31»2018 27 01% 31

O.OC 0.00 0.00 1.314,666.666.00 0,00 77.511,650.27 1,392.176.316.271 314 666.666.00 0.00 77,511.650.27 O.OC O.OCCtarra da *>%& aP«>30 20T8 26.78% 30
O.OC 0 00 1,314 666.666.00 000 104,236.285.26 1416.902.961.260,00Ciecrede Mas may-31-20l8 2874% 31 1,314,666.666.00 0,00 104.236.28S.26 O.OC 0.00

0.00 1.314.666.666.00 0.00 1».93Q.333.93 1,444.596.999.93O.OC O.OC 000 O.OC20.66% 30 1.314,666 666.00 0.00 1 29,930.333.93C>arre de Mes luo 30-2018
0,00 1.314.666,666.00 0.00 156.233.233.S2 1,470.699.899.52O.OC 000 O.OC26.27% 31 1.314.666,666.00 0 00 1 56,233^.52 0,00C>errede Mas iul»31 »2018

0.00 182,436.860.3$ 1.497.ia5.S26.3£O.OC 0.00 O.OQ COO 1.314,666.666.0026.16% 31 1.314.666.666.00 0.00 182.436,660.39 0.00Cierrede Mes acM>31 2018
1,572.329.769.16O.OC 0.00 0 00 1,314.666.666.00 000 207.663.093.161.314 668.666.00 0.00 207.663.09316 O.M 0.00Cierrede Mes seo-30-2Q18 26.01% 30

O.OC 0.00 0.00 1.314.666.666.K 0.00 233.647.833.29 1.548,214,499.29Cierre da Mas eci-3l-20l8 25.81% 31 1,314,666.666.00 0,00 233,547,633.29 O.Ofl 0.00
0.00 1J14.666.666.0C 0.00 258.447.369.54 1,573,114.035.54O.OQfiov-30-2018 25.64% 30 1.314,666,666.00 0.00 258,447.369 O.OC 0.00 O.OCCierre de Mas
0.00 1.314.666.666.00 0.00 284.086.635.85 1,598.753.301.85O.OC O.OC 0.0025.54% 31 1.314.666,666.00 0.00 284,066.635.85 O.OCCierie Oe Mgs dic-31-20l8

309.472.212.84 1,624.138.878.84O.OC 000 0.00 0,00 1J 14.666.666.00 0.0025.26% 1,314,666.666.00 0 00 309.472.212.86 0.00Ctarre Pe Mes ane-31-2019 31
1.647.S59.567.810.00 0.00 0.00 1.314.666.666.00 0.00 332,892.901.81|.3T4.e66,666.a 0.00 332.B92.901 81 OOP O.pqOarre deMes lob-28-20l9 25.88% 26

0.00 0.00 1.314.666.666.0C 0.00 356.504.04080 1,673,170.706.800.00cierre do Ucs fnai-3l-20l9 25.50% 31 1.314,606,606.00 0.00 358.504.040 60 O.OC 0.00
O.OC 0.00 1.314.666.666.0C 000 383.226.828.13 1 697.693,494 130.00 383.226,628.13 O.OC O.OC O.OC<^erre de Mrs ai>r-3O>20l9 25.44% 30 1.314.666.666.0C

0.00 1.314.666.666.0C 000 406,602.786 78 1.723.469.452.78O.OC 0.00 0,00fnav'3l*2019 25.47% 31 1.314.666,666.00 0.00 406,902,786.78 O.OCCierre de Ivies
30 1.314.666.666.0C 0 00 433.505,140.35 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 1,314.666.666.00 0,00 433.505.140.35 1.748.171.806.35C»erre da Mee luiv 30-2019 25.42%

O.OC 0.00 1.314.666.666.00 0J» 459.017,715.01 1773,684,381.011.314,666,668.00 0.00 459.017,715.01 O.OC 0.00 0,00Cierta da Mas iui-3l-20l9 25.40% 31
Crarreqe Mes aQfr31-20lS 25.44% 31 1.314.666,666.00 0.00 464.572,554.15 O.OC 0.00 O.OC O.OC 0,00 1.3I4.666.666.QC 0.00 484,572.554 15 1,799,239,220.15

0 00 1,3I4.666,686.0C OJW 509.295.341.48 1,923.962.007 48O.OC 000 0,002S.44% 30 1.314.666,666.00 0.00 509.295,34148 000Cieaede Mes scp-30-2019
OJO 534,617,304.51 1.849.283,970 51O.K 0.0( 000 OOO 1.314.666.666.0031 1.314.666.666.00 0.00 534,617,304 51 0.00C>eneda Mas ocl-31-2019 25.19%

1.673.713.085.70O.OC OOO 1314.666.666.00 000 559,046,419 7030 1314,666.666.00 0.00 559.045.419.70 O.OC 000 000Crane da Mas neir-30*2019 25.11%
0<C-31-2019 24.97% 31 1314.666.666.00 0.00 564,169.979.46 O.OC O.OC o.o< O.OC O.OQ 13I4.666.666.0( (XOO 584.169,979.46 1.998.836,645 46Crerra de Mes

24.80% 31 1.314.666 666.00 0.00 609.144,244 71 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 1314.668.666.00 OOP 609.144.244,71 1923.810.910 71Crerrede Mes ene»31»2020
O.OC O.OC OOO 1314,666.666 00 OM 632.778,249.71 t 947 444,918710.00Ctarra de Mes lab-29-202C 25.14% 29 H .314.666,666.0Cil 0.00 532.776 249,71 0.00

'*:o:-:5KnK23GSi?2:' .-razaga’:gFa-?3mg5i'-‘r?ti'iSaida4taa*aiD8i>iiik8
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Bancolombia

Medellin, msrzo 3 Se 2020

Producto Credito 
PagarA wMssMtsMuor

Ciudad

CONSTRUCTORA INVERNORTE S^.S.
900.296.839
4099856996362207
maTO4de 2018

THular 
C4dula o Nit. 
Crddito 
Mora deed*

25.01%Taea maxima Actual

Llguldael6ndeitai06llBati6na Iiiar4d»201g

Valor en pesos
3,992.468.00Capital

Int, Corrtenlas a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
SeguroB 
Total demanda

0.00
0.00
0.00

3.992.488.00

Saldo de la obllgacl6n a mar 3 de 2020
Valor en pesos

3.992.468.00Capital
Interes Corrlente 
Jnlareses por Mora 
Seguros en Demanda 
Total Demanda

0.00

1.843.488.09

0.00

5,835,956.09

SSEAC
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Bancoiombia
CONSTRUCTORA MVERNORTE SAS,

Sdldo
'9munerai0(>o 

en pesos 
dospu^sMl 

oaoo

Va>or abono a 
mier^s

fefriui>a<alono
pesos

T. N.
Ren>ur>eraiono 

y^O T. Iru,
Mora

Total $a(0oinlarM M 
rrofa an pesos 

despots 4a4 papo

SaUo toialen 
pesos dospuM 

eel pa^e

Valor abono 
a saguro 

pesos

SaUocspitai 
pesos despuH 

(Mpapo

Valor abono 
a capital 

pesos

ValOf abono 
a^nierOs Pe 
mors pesos

Inlerds
reiruneratorto

Pesos

Feebade
WO

proyecctOn

InlarOsde mora 
Pesos

D^as abonado
pesos

CapMai PesosConcepio
L-i

3.&92>6e.00l 0,00 O.OC 3,992468 OC0,00 0.00mar/4f2018 3 992.A6d 00SaMolnicial ’giarsgCiis-SEiu!;rr
379Q2.468.OOl 000 71.247.SA0,0C 0.00 O.OC 4.063715.440.00 ? 1,247.44 0,00 000CiefTe deMes mar»31-2018 27,0151 27 3,992.466.00

149.684 29 4.142,352.29O.OC O.OC Q.QC 0.00 3.992.466.0( 0.00OW 149.88429 0003.992.468.00C^fteda Mas abr»30»2Ot8 26.7854 30
3.992.46a.0C 0.00 231.04346 4.223.511.460,00 0,00231.043.4C O.OC OiX O.OC0.00Cjene de Mes inav-31-20t8 26.74% 31 3 992 468,

3.992.468 00 
3.992.466.00 
3.992.466.00

0.00 309,072.67 O.OC QJO 0.00 O.OC 0,00 3,992.466.00 0.00 309.072.87 4.301,540.87Cieffede Mes WV30-2018 26.55% 30
0.00 368,951.28 4.381,41976aoc 0,00 3.9QZ466.00O.OC 0.00O.OC 368.951.26 ftOO2677% 31Ciefle de Mes iul»3l-201S

466,534.25 4,461.002790.0c 0,00 3.99246a.0C 0.000.00 468 534.29 O.OC 0J3C 0.0026.16% 31Cleffeda Mes aQO-31-2016
ooo 545 136.93 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 3,992.468. OC 0.00 545.136.92 4,537.604,9;30 3.992468i»Ciertede Mes 8ep»30»201B 26,01%
0.00 623.74S.45 000 OiH 0.00 000 0,00

0,00
3.992.466.0( 0.00 623,745.45 4.616713.4tCierre de Mes oei-3l-20lS 25.91% 31 3.992.468 iW

0.00 699.382.03 4,691 A30.033,992,466,CW699,362.03 O.OC OiH 0.00 0.000.00nov-3D-2016 25.64% 30 3.992.468 00Cteoede Mes
777,225431 4.769,693.08OOC 0.00 3992,466.00 0.000,003.992.466J3Q

3.992.466JXI
3.992,468.00

0.00 777725.08 O.OC O.OCttcO1.20ie 25.54% 31Cieaede Mes
8S4.317.7C 4.846.76S.7Caoc 0.00 3.992.468.00 0,00OOC 0,000.00 B54717.70 O.OC25.26% 31Cieae de Mes ene»31»20t6

4,917.911.2«O.OQ 3.992.468.0C 000 925,443.22OiK 0.00 O.OQ0.00 925.443 22 0002S.B81< 28Cierre de Mes leb»28»2019
0.00 3.992.468.0C 0.00 1 003,220^5 4,99S.6Be.BS0.00 1.003.226 85 O.OC O.OC O.OC 0.00Ccrre de Mes mar-31 •2019 25.50% 31 3.992468.00

3 992.468.0C 0.00 1,078.300.67 5,070.766.6<1.076,300.67 O.OC OOP O.OC 0.00 0.003.992.468JX 0.00Ckenede Mes ebf-30-20t5 25.44% 30
1.155.971.44 5,148.439.463.992.466.0C 0,00O.OC O.OC 0.00 0.00 0.001.155,971.46mav-31-201E 25.47% 31 3. .4664)0 0.00(Cieaede Mes
1.230.989.24 5.223.4S7.22O.OC OOP 3.992.466.0C 0.00OOO0.00 1.230.989 22 O.OC O.OC25.42% 30 3.992,468.Cterreda Mas iurv30»2019

O.OC D4X 0.00 0.00 3.992.468.00 000 1,308,467.52 5,300.935.521.306.467,52 0003,992.468.00 0.00Derre de Mes iu|.3l-2019 25.40% 31
04X O.OC 000 3.992466.0C 0,00 1.386.074.11 5.37B.S42.171.366.074,17 OXK 0,00Ciefrede Mes aQo-3l-20lS 25.44% 31 3.992468.00 (>,00

O.OC 000 3.992.466.00 0,00 1.461.153.91 5.453.621.910« O.OC 0.003.992,468.00
3,992.468.00
3.992.468.00

0,00 1.461.153.99sep-30-20l8 25.44% 30Cieae de Mes
1336.0534; S.S30.S21.4:0.00 0.00 3.992.466.00 0.00000 1 538 053.43 0,00 O.OC aoc25.19% 31Cierre de Mes oq-31-2019

0,00 1.612.241.41 0,00 O.OC 0J». 0.00 0,00 3.992.468.0( 0,00 1.612.241.41 5.604^709.4!Cierre de Mes nov.30»20t9 25.11% 30
3.992.46B.0C 0.00 1.688.538.32 5.661,006.321.688.636 32 O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00000dic;-3l-20l8 24 97% 31Cterre de Mes

1.764.381.65 5.756.649.850.00 000 3.992.468.00 0.00OiH0.00 1.764.381.65 OiH O.OC24.80% 31Cjene de Mes er>e-31-2020
0.00 3.992 488.00 O.OC .626.623,180,000.00 1,836.155 18 0.00 O.OC O.OC3 992 466.OQCitttedeMes fab>2d>202(
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Bancolombia

Medellin, meizo 3 de 2020

Producto Tarjete de Cridllo AMEX 
Pagari eeeaewje ic iniM

Oudad

COHSTRUCTORAINVBRNORTE SJV.S.
900296839
900296839 Ic amax
merzo 3 de 2016

Tilular 
Cddula o NK.
Tarjete de CrMIM AMEX 
Mora desde

2S.01KTaia maxima Actual

uauiapeldiramoMKiacidna marddaMIS

Valor an petoe 
433,676.00Capital

Ini. Corrlantes a fecha de demanda 
Intereaaa per Mora 
Saguroe 
Total demanda

0.00
0.00
0.00

433.676.00

Saldo de la obllqaci6n a mar 3 de M20
Valor an peeos

433.676.00Capital
Inleree Corrlente 
Intereeae porMora 
Saguroe an Demanda 
Total DamatMla

0.00
200.246.20

0.00
633.922.20

Bellearlo A Caivajal M,

Gerencla de Servicloa da Cobranza
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Bancolombia
C0N8TRUCT0AA WV&AN0AT6 $A$,

SaUo inters
r^mundcaeorto 

an p«$e$ 
iMI

oago

Sal4o inierM 
da mofi an 

MMt daapudft 
Mpa^o

Valof a6ong a
rafnvrtafatono

paaos

ToUl
^K>nado

paaoa

Sakiocapftsi
pMoadospuds

MpaQO

SaMeloialan
pa$«$<»ipuH

deipaaa

Valorabonea
kniertida

>nofapaaa$

Fachada
pa^oo

protveodn

T.mt
Ranuriai'aiona 
yA)T. bn. Mora

Interna
ramunaratorie

Paaaa

D(aa MerdaOa mpra 
Paaoa

Valor abone a 
caprtal (taaoa

Valor ebono a 
aaQuropaaosCaouiPaaoaConcapio

Lrq

O.M 0O( 4M.6T6.00433.8?d.OOS^lnicial marM«l1< 03.676 001 O.OC 0.00

7.73915OM *33.676.00 OM **1.<15.1S27 0.IX 7.736.16 Toi 0.0( OJK O.OCCMra Oa Maa r*31*?01( 27,01% *33.676iX
aor.30»201< 26.70% 30 *33.676.00 goo 16.200 « OOf ftOC OiK O.OC OOP *33.67gOC OOC 16.280 96 4*9.956 96Clana da

goc OJK O.OC 0.00 *33.67gOC O.OC 26.096 76 *58.772.70inav-St-^lC 26,7*% 31 *33.676J» OJO 21096.76 O.OCC»*Tcdc Maa
0.00 <33.676.(X O.OC 33.572. S9 *67.2*8.502656% 30 *33.67600 0.00 33.572.59 O.OC O.OC 0.0( O.OCCiarf# fla Maa >un.3fr7QU

O.OC OOC O.OC OM *33.67600 O.OC *2.2*9.26 *79.929^O.OCCwrra de Mas liib3t»201l 26.27% 31 433.676.00 0.00 *2.2*9^
O.OC 50.893.85 *6*.5e9.850.00 SO.eB3.8i O.OC 0.00 OOC O.OC OJX *33.e7e.ocClatte de Mea ao&»31»201< 26.16% 31 *33.676.00
O.OC 69.21*.7{l *92.890.700,00 5S 0.00 OOC *33.8760(Cierra da Ma; 8aD-30-20ie 26.01% 30 *33,676 00 56.214.?C O.OC

O.CX OOO 433.6760C OOC 67.753.4* SOI .<29.44aq<31»201C 28.81% 31 *33.876 00 000 67.753.** O.OC 0.00 OOCCtofTC da Maa
gool OOC 76.967.16 509.6*3.1 r■30-2011 25.64% 30 *33.87600 0J30 75,967.1! O.OC goc 0.0( O.OC^10fig ^ Mas

OOC 8*.* 24.9* 516.100J4Craoada Mas dc«31»201! 25.54% 31 *33-6761)0 OOQ &*.*24.9* O.OC got OXK OOC OJQI
OOC O.OC Tool O.OC 92.799.01 526j*75i»0.0( gocaa Mas an»'3l>20l1 2&26% 31 *33X7600 OJ30 92>799.01

0.00 100.52*.9g 534300JgCiena de Maa fab»28»201< 2188% 26 *33-67600 0.00 100.524.92 OOC (toe CM O.OC CM 433.676,001
0.00 108.97140 542.849X0CM O.OC 0.1ma*»3l»2011 25.50% 31 433X7600 OOO 106973.40 OOC gocC^na Oa Mas
0X0 117.126.83 85g8D*X3OOC aoc oxc goc OjCiana da Mas 25.44% 30 *31676.00 0.00 117.128.83

04K goo Tool 0.00 12S.S6S.71 5592*1.71o.a o.gClan* fla Maa tn*v3l»»U 25.47% 31 *33.676.00 0.60 *31676 Ofl
Ciana de Mas •302011 25.42% SO 433.676.00 0.60 133.714.4C O.CV O.tt oxc goo oxc *33.676.00 0,00 133.714.40 567.391*0

fuhSl >2011 25.40% 31 433.678.00 0.00 1*2,130.37 O.OC goo OXC 0,00 OXC *33.676X0 OOP 142.1X.37 575.806.37Cwna do Mas
Cwna fla Mas aa»31»2011 25.**% 31 *33X76.00 O.OQ 151860.21 o.g 0.00 O.OC Q.QO OXC *33.876.00 0,00 160.560.26 So*.236.28

0.00 goo O.OC 0.00 O.OC *33.676.00 O.OC 1S8.71S.72 592.391.72C^rra da Mas >ao»30»2011 25X4% 30 *33.676.00 0.00 156.71S.7;
000 167.068.81 600.7*4.810X0 167.058.81 00( 0X0 CM 0.00 O.OC *33.676.00oct-31-2011 25.19% 31 *33X76.00Ciafia da Mas

OOC *33.878.00 0.00 175.127.37 608601370.00iwy.30>»l< 25.11% M *33X76X0 0.00 175,127.37 OOC 0X0 O.OCCiana da Mas
0.« 0.00 O.OC O.OC O.OC *33,676.06 O.OQ 181*1101 817.091.01183.415.01Ciena da Mas dc»3l«30l1 24,97% 31 *31676.00 O.OQ

433.676.00 O.OC 625X29.40OXC goo Toe 0X0 oxcC^iadaMas »ia»31«202C 24X0% 31 433.676XC OXC 191.6S14(
433.676.00 O.OC 199.4*9.87 631125 87O.OC goc OCX1ab.2»202( 211*% 28 433.676XC OXC 199.4*9.67 OXC O.OCCiana da Mas

■aiMdwwtt
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